
UCHWAŁA NR XL/338/2009  

RADY POWIATU W BOCHNI  

z dnia 29 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmiany uchwały NR XX/169/2000 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28 grudnia 2000 roku 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych. 

 

Na podstawie art 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządze powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r.
Nr 142,poz. 1592 z późn.zm.) oraz art.94 ust. 1 i2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku Prawo farmaceutyczne

(tj. Dz.U. z 2008 roku Nr 45,poz.271 z późn.zmn.) Rada Powiatu w Bochni uchwala co nastepuje: 

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Burmistrza Miasta Bochnia, Burmistrza Nowego Wiśnicza, Wójta Gminy Bochnia,
Wójta Gminy Rzezawa, Wójta Gminy Drwinia, Wójta Gminy Żegocina, Wójta Gminy Lipnica Murowana, Wójta
Gminy Trzciana, Wójta Gminy Łapanów oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, w załączniku do

Uchwały Nr XX/169/2000 Rady Powiatu w Bochni z dnia 28. grudnia 2000 r. wprowadza się  następujące

zmiany: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bochni.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r.  

1) pkt. 4 otrzymuje brzmienie: „Harmonogram dyżurów nocnych oraz dyżurów w niedzielę, święta i inne dni
wolne od pracy podlega corocznej weryfikacji. Ustala się,  że w okresie od 1. stycznia 2010 roku do dnia
31. grudnia 2010 roku dyżury nocne oraz dyżury w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy pełni Apteka

Ogólnodostępna REMEDIUM mieszczącą się przy ul. Kazimierza Wielkiego 13 w Bochni”. 

2) pkt. 6 otrzymuje brzmienie: „Dyżury nocne rozpoczynają się od godziny 20.00 danego dnia i kończą się
o godzinie 8.00 dnia następnego, zaś  dyżury w niedzielę,  święta i inne dni wolne od pracy pełnione są
przez 24 godziny i rozpoczynają się od godz. 8.00 danego dnia i kończą o godz. 8.00 dnia następnego”. 

3) pkt. 7 otrzymuje brzmienie: „W przypadku gdy apteka nie może pełnić  dyżurów zgodnie z przyjętym

harmonogramem, Kierownictwo apteki winno wskazać  aptekę, która będzie pełnić dyżur zastępczo oraz

poinformować pisemnie o tym fakcie Radę Powiatu w Bochni, pozostałe apteki oraz publikatory działające

na terenie Powiatu Bocheńskiego”. 

4) skreśla się część załącznika pt. „Harmonogram Dyżurów nocnych i świątecznych Aptek na terenie Miasta

Bochni i Powiatu Bocheńskiego – 2001 roku”. 

ID: AEQTO-KQGBC-YPPRP-ORNIB-BIWXT. Podpisany. Strona 1 / 1


